
             

                                                                                                                

МКДОУ «ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА Г.МЕДЫНЬ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№   61                                                                                                                             от 09.09.2024 г. 

 

«О внесении изменений в штатное расписание, об утверждении штатного расписания 

на период с 01.09.2024 по 31.12.2024 г. ». 

На основании заключения Центральной психолого-медики-педагогической комиссии Калужской 

области №768/1 от 21.08.2024, определяющего необходимость создания специальных условий для 

получения дошкольного образования воспитанником средней группы МКДОУ «Детский сад 

«Звездочка» Ефименко М.А. 06.03.2020 года рождения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Добавить в штатное расписание МКДОУ «Детский сад «Звездочка» должность «Тьютор»  

2. Утвердить штатное расписание  с 01.09.2024 на 2024-2025учебный год в количестве 25,75 штатных 

единиц. 

1.Заведующий—1 ст. 

2.Тьютор 1 ст. 

3.Воспитатель – 8 ст. 

4.Старший воспитатель-0,5 ст. 

5.Инструктор по физической культуре - 1ст. 

6.Музыкальный руководитель - 1 ст. 

7. Повар – 2 ст. 

8. Младший  воспитатель. -4 ст. 

9. Сторож – 2ст. 

10.Заведующий  хозяйством-1 ст. 

11.Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья )- 0,5 ст. 

12 Подсобный рабочий – 0,5ст. 

13. Кастелянша – 0,25 ст. 

14. Кухонный  рабочий  -1 ст. 

15.Уборщик служебных помещений - 1 ст. 

16.Слесарь- сантехник -0,25 ст. 

17. Слесарь-электрик – 0,25ст. 

18. Дворник- 0,5ст 

  

 

 

Заведующий                                                                                                          

 

 

 

Алтухова Ю.В.      

 

 

 

                                                                   

 

 



 

 

 


